Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 1º de julho de 2022.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 13/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Hélio Müller vem através deste solicitar ao Poder Executivo Municipal

que, através do setor competente, forneça a este Vereador a relação dos servidores

aposentados do Poder Executivo municipal que estavam em atividade e foram demitidos

neste ano de 2022, com detalhamento da data do afastamento de cada servidor.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento deste Vereador e da população marcelinense.

Atenciosamente,

Hélio Müller

Vereador do PT